I'paduik oneHouHbIX nporeayp BOY OOII Ne32 r.Coi3panu , 2025-2026 yuebHBIi rog,

2 KJ1acc

/TN
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Jlau Hepy

CEHTSBPb

OKTSABPb

HOABPb

IIEKABPH

SAHBAPH

DEBPAJIb

MAPT

ATIPEJIb

MAI

01.09-05.09

01.10-03.10

05.11- 07.11

08.12-12.12

05.01- 09-01.

02.02.-06.02

02.03-06.03

06.04-10.04

04.05-08.05

ITH

BT

Cp

IAHTINACKUIA A3bIK

qT

Okpaxarouuii MUp

Pycckuii s3Ik

JluTepaTypHOe uTeHHe

AHrMicKuii s3bIK

nr

Marematrka

08.09-12.09

06.10-10.10

10.11-14.11

15.12-19.12

12.01-16.01

09.02-13.02

09.03-13.03

13.04-17.04

11.05-15.05

ITH

MaremaTika

X

BT

MaremaTika

MartemaTuka

Cp

MaremaTHKa

MatemaTuka

qT

PyccKuii s13bIK

T

MatemaTuka

15.09-19.09

13.10-17.10

17.11- 21.11

22.12-26.12

19.01-23.01

16.02-20.02

16.03-20.03

20.04 -24.04

18.05.-22.05

ITH

BT

/TutepaTypHOe uTeHHe

/TutepaTypHOe uTeHHe

JluTepaTypHOe uTeHue

Cp

Pycckuii s13bIK

/IuTepaTypHOe uTeHue

qT

T

(OKpy>KaloLuii MUp

OKpy>XaroLuit Mup

22.09-26.09

20.10-24.10

24.11-28.11

29.12-31.12

26.01- 30.01

23.02-27-02

23.03-27.03

27.04 -30.04

25.05.-29.05

ITH

BT

PycCcKuii s3b1K

PyCCKuid 13bIK

CP

Marematrka

31.12-08.01-KaHUKY/IbI

uT

T

PyCCKUiA 513bIK

/TutepaTypHOe uTeHue

29.09-30.09

26.10 - 03.11

KaHHKYJIbI

01.12-05.12

ITH

/TuTepaTypHOe uTeHHe

BT

Cp

X

qT

T

X

28.03.-05.04 -KaHUKY/IbI

X




I'paduik oueHounbix rporeayp I'BOY OOIII Ne32 r.Ceizpanu , 2025-2026 yueOHbIi roj,

3 knacc

JIHu Hepy

CEHTSIBPb

OKTSBPb

HOSIBPb

JEKABPb

SIHBAPb

DEBPAJTb

MAPT

ATIPEJIb

MAU

01.09-05.09

01.10-03.10

05.11- 07.11

08.12-12.12

05.01- 09-01.

02.02.-06.02

02.03-06.03

06.04-10.04

04.05-08.05

TH

BT

X

X

X

CP

qT

Marematuka

AHTINIACKMIA A3bIK

Marematyka

T

08.09-12.09

06.10-10.10

10.11-14.11

15.12-19.12

12.01-16.01

09.02-13.02

09.03-13.03

13.04-17.04

11.05-15.05

IH

Pycckuii 131K

X

BT

Marematyka

JluTepaTypHOe uTeHHe

Pyccxkuii s3p1K

Cp

AHTIMACKWH A3BIK

AHTIMACKWIA 513bIK

uT

MaremaTuka

nr

Pycckuii f3bIK

15.09-19.09

13.10-17.10

17.11-21.11

22.12-26.12

19.01-23.01

16.02-20.02

16.03-20.03

20.04 -24.04

18.05.-22.05

TH

BT

CP

MatemaTtuka

Pycckuii s13bIK

OKpy»KatoLuii MUp

qT

AHINNACKNIA A3bIK

OKpy»KatoLuii MUp

T

22.09-26.09

20.10-24.10

24.11-28.11

29.12-31.12

26.01- 30.01

23.02-27-02

23.03-27.03

27.04 -30.04

25.05.-29.05

TH

X

Marematyika

BT

JIutepaTypHoe uTeHUe

JIutepaTypHoe uTeHHe

Ccp

Pycckuii sa3pIK

uT

AHTNACKWIA 53bIK

T

31.12-08.01-KaHUKYIb

Marematyka

29.09-30.09

26.10 - 03.11

[KaHUKY/IbI

01.12-05.12

TH

BT

JluTepaTypHOe uTeHHe

CP

qT

T

X

28.03.-05.04 -KaHUKYIIbI

X




I'paduk oneHouHsbIX rporeyp 'BOY OOIL Ne32 r.Ce3panu , 2025-2026 yueOHBIH rof,

4 Kacc

Jiau Hep

CEHTSBPb

OKTSIBPb

HOSBPb

TTEKABPb

STHBAPH

DPEBPAJIb

MAPT

ATIPE/Tb

MAW

01.09-05.09

01.10-03.10

05.11- 07.11

08.12-12.12

05.01- 09-01.

02.02.-06.02

02.03-06.03

06.04-10.04

04.05-08.05

IH

BT

X

X

/IMTepaTypHOe UTeHHe

Cp

4T

X

[MaTeMaTHKa

DYCCKHIA I3bIK

TUTepaTypHOe uTeHHe

T

08.09-12.09

06.10-10.10

10.11-14.11

15.12-19.12

12.01-16.01

09.02-13.02

09.03-13.03

13.04-17.04

11.05-15.05

IH

DYCCKUI SI3bIK

X

BT

(OKPY’KAFOLLH MUp

Cp

DYCCKMI A3bIK

PYCCKMi1 SI3bIK

BIIP Pycckuii si3bIK

4T

[MaTeMaTHKa

[MaTeMaTHKa

/TATepaTypHOEe YTeHHe

T

15.09-19.09

13.10-17.10

17.11-21.11

22.12-26.12

19.01-23.01

16.02-20.02

16.03-20.03

20.04 -24.04

18.05.-22.05

ITH

miTepaTypHOe UTeHue

BT

[MaTeMaTHUKa

[MaTeMaTUKa

OKpY>KaroIUi MUD

Ccp

DYCCKMI S13bIK

DYCCKHMiT SI3bIK

iMaTeMaTHKa

qT

[MaTeMaTHKa

nr

PYCCKH 3bIK

AHTACKUIA A3bIK

PYCCKHIA 3BIK

AHFNACKNIA A3bIK

22.09-26.09

20.10-24.10

24.11-28.11

29.12-31.12

26.01- 30.01

23.02-27-02

23.03-27.03

27.04 -30.04

25.05.-29.05

ITH

X

PYCCKHMIA 5I3bIK

BITP Matematuka

BT

/iTepaTypHOe YTeHHe

uTepatypHoe uTeHue

iTepaTypHOe YTeHue

Cp

AHTNACKWIA 53bIK

qT

| AHTTTMICKMIA SI3bIK

nr

31.12-08.01-kaHUKYIBI

[MaTeMaTUKa

BIIP o ciyyaitHoMy
npeameTy

29.09-30.09

26.10 - 03.11

KAHUKVIIEL

01.12-05.12

IH

/IMTepaTypHOe uTeH’e

BT

Cp

qT

T

X

[MaTemMaThuKa

28.03.-05.04 -KaHUKYIIbI

X

X




I'paduk oreHounbIx mporieayp I'BOY OOIII Ne32 r.Coispanu , 2025-2026 yuebGHbIM TO

5 KJacc
JHu Hep CEHTABPH OKTSABPHh HOSIEPb JMEKABPb SIHBAPb DEBPAJIb MAPT ATIPEJ/Tb MAU
01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04 04.05-08.05
TH X X X Buonorus
BT BITP Pycckuii si3bIK
CP Vcropust
qT AHruickuii 131K
nr BIIP no ciyuaiinomy
npejmMeTy
08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05
ITH MaTeMaTHKa JIutepaTtypa X
BT Pycckuii s3bIK Pycckuit 13bIK AHrmiAckuii 3p1K
CP Pycckuil s3bIK Wcropus MaremaTHKa
qT HNcropus
T
15.09-19.09 13.10-17.10 17.11-21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05
IH Buonorus
BT Vcropus
CP AHrMACKUH A3bIK BIIP Matemaruka JIutepaTypa
uT Pycckuif 361K
IIT Teorpadust MaTemaTrKa
22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05
IH AHTINICKAUH S3bIK X Pycckuii s13bIK BIIP o ciiyuaiiHomy
rpejmMeTy
BT AHTMIACKUIL A3bIK
CP 31.12-08.01-KaHUKY/IbI Hcropus AHrNUACKUHN A3BIK MaremaTHKa
uT AHrmiAckuii 3p1K Pycckuil s3bIK AHr/IMACKUI A3bIK
nT Teorpadus
29.09-30.09 26.10 - 03.11 01.12-05.12 X X X 28.03.-05.04 -kanuKynbel  |X X
KaHMKY/IbI
ITH X
BT
Cp X
aT

nT




I'pacduk orjeHouHbIxX nporegyp I'BOY OOLI Ne32 r.Coi3panut , 2025-2026 yueGHblii rof

6 xacc
JTau Hepy CEHTSABPH OKTSBPb HOSABPH TEKABPb STHBAPb DEBPAJIb MAPT ATIPEJTb MAU
01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04 04.05-08.05
ITH X X X /Tuteparypa
BT PyCCKHit 3bIK Maremarnka
CP
qT AHTMICKYI A3BIK BIIP Maremaruika
nr AHTIMICKMH A3BIK Maremaruka AHTMICKYH A3BIK
08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05
ITH Pycckuii 13bIK X
BT Pycckuii S3bIK BIIP no ciyyaiiHoMy mipeameTy
CpP PyCCKHit f3bIK Marematyka Wicropus Wicropus
qT
T
15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05
TTH AHTIMIACKHH SI3bIK Teorpacust Teorpacust
BT Bronorus (Brosorus
CpP Vicropust BIIP Pycckuii s3bIk Maremaruka
qT [PyccKuit s13bIK
T Aurnmiickuii s3pK
22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05
ITH Pycckuii 13bIK AHTMIACKHIT S13bIK X /Tuteparypa
BT PyCCKHiT 3bIK BIIP no ciyuaiiHomy npezgmety | Vicropus
Cp 31.12-08.01-KaHHKYTbI
qTr AHrMiicK1i 351K
nr Marematrka VicTopust VicTopust
29.09-30.09 26.10 - 03.11 01.12-05.12 X X X 28.03.-05.04 -KaHMKY /bl X X
KaHUKY/Tb
H X
BT
CP X
qT

nr




I'paduik orjeHouHbIX nporeayp I'BOY OOII Ne32 r.Ce3panu , 2025-2026 yuebHbIii rof,

8 ki1acc
Ty Hep CEHTSBPHb OKTABPH HOSABPH JEKABPH STHBAPHb DEBPAJIb MAPT ATIPEJIb MAU
01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04 04.05-08.05
ITH X X Victopust X O611ecTBO3HaHKE PyCCKUH 513bIK VcTopust
BT AHITIMIACKHH S3BIK Ddusmka Teorpadus
Cp AHrnmmiickuii A3p1K
uT I"eomeTpust T"eomeTpust
T Xumust Anrebpa Pycckuid A3bIK
08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 115:12-19:12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05
TTH cTopust Vcropust HcTopus X Vicropus BIIP MaremaTuka
BT PyCCKui 513bIK Ddusnka I"eomeTpust (AHTTMHACKMI SI3bIK Dusuka
CP Anre6pa AHrMACKAUI SI3bIK JlutepaTypa
uT I"eomeTpust BIIP o
cay4ariHOMY
IIpeqMETYy
nT AHrmMACKNi 361K Xumust
15.09-19.09 13.10-17.10 17.11-21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05
IH NudopmaTrka
BT AHrmmitcknii a3sIk Pycckuii a3bIK I"eomeTpust I"eomeTpust
Cp
qT BIIP no cnyvaiiHOMy BeposiTHOCTB U
npejMery CTaTMCTHKA
T AHrMACKHUIA SI3bIK Xumust Xumus Buonorus
22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05
IH X (O61iecTBO3HAHKE
BT Buonorus Teorpadust
CP 31.12-08.01-kanukynbl  |JIuTeparypa Asrebpa
qT BIIP Pycckuii s3bIk
T AHTTIMIACKUHN SI3bIK AnreGpa
29.09-30.09 26.10 - 03.11 01.12-05.12 X X X 28.03.-05.04 -kaHuKymbl | X X
KaHMKYJIbI
ITH WHdopmaTrka X
BT
Cp X
uT BeposrHocTs 1

T

CTaTUCTHKA




I'paduik orjeHouHbIx npoenyp I'BOY OOIII Ne32 r.Coi3pan , 2025-2026 yueOHbIH roj

9 kj1acc
Juu Hep, CEHTSBPbH OKTSABPb HOSIBPb JEKABPH SIHBAPbH DEBPAJIb MAPT AITPEJIb MAI

01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04 04.05-08.05
TIH X X X Anrebpa
BT I"eomeTtpust
CP Xumus OGi1iecTBO3HaHKe VicTopus
T T'eomerpust Duznka
T AHrMACKNI 131K AHrIMACKNIA 361K AHTIMACKNI A3bIK AHIIMACKHI SA3bIK

08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05
ITH X
BT VHpopmaTHKa BBezieHre B HOB.MCTOPUIO
CP OO61LjecTBO3HAHUE /Tuteparypa (O61iecTBO3HAHME Anrebpa BeposiTHOCTS U CTar.
qT Wcropus Xumust Hcropus
T

15.09-19.09 13.10-17.10 17.11-21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05
IMH Buonorus
BT AHTTHIACKUH S13bIK IKP maTeMatiiKa Pycckuit si3bIK
CpP Xumuist Asrebpa Vcropust
uT Ddusnka Vicropus /InTeparypa T'eomerpus
T Pycckuii s13bIK Buonorus

22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05
TTH X
BT AHIIMICKUIA SI3bIK Teorpacust Teorpacust Dusrika Pycckuii s13bIK BBezienue B HoB.ucTopuio | ['eorpadus HdopmaTuka
CP Anrebpa 31.12-08.01-KaHUKYTbI Wcropus OG1iecTBO3HaHKe Anrebpa
T T'eomerpust T"eomeTpust Teorpacus I"eomeTpust
T IKP pycckuit i3Ik Xumust

29.09-30.09 26.10 - 03.11 01.12-05.12 X X X 28.03.-05.04 -KaHUKyTbI X X

KaHUKY/IbI

TH X
BT
Ccp X
qT

nr
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