

График оценочных процедур ГБОУ ООШ №32 г.Сызрани , 2025-2026 учебный год
2 класс

График оценочных процедур ГБОУ ООШ №32 г.Сызрани , 2025-2026 учебный год

3 клас

График оценочных процедур ГБОУ ООШ №32 г.Сызрани , 2025-2026 учебный год

4 класс

График оценочных процедур ГБОУ ООШ №32 г.Сызрани , 2025-2026 учебный год

5 класс

График оценочных процедур ГБОУ ООШ №32 г.Сызрань , 2025-2026 учебный год
6 класс

Дни нед	СЕНТЯБРЬ	ОКТЯБРЬ	НОЯБРЬ	ДЕКАБРЬ	ЯНВАРЬ	ФЕВРАЛЬ	МАРТ	АПРЕЛЬ	МАЙ
	01.09-05.09	01.10-03.10	05.11- 07.11	08.12-12.12	05.01- 09-01.	02.02-06.02	02.03-06.03	06.04-10.04	04.05-08.05
ПН		X	X		X	Литература			
ВТ						Русский язык	Математика		
СР									
ЧТ				Английский язык					ВПР Математика
ПТ		Английский язык		Математика				Английский язык	
	08.09-12.09	06.10-10.10	10.11-14.11	15.12-19.12	12.01-16.01	09.02-13.02	09.03-13.03	13.04-17.04	11.05-15.05
ПН					Русский язык		X		
ВТ					Русский язык				ВПР по случайному предмету
СР	Русский язык	Математика	История	История					
ЧТ									
ПТ									
	15.09-19.09	13.10-17.10	17.11- 21.11	22.12-26.12	19.01-23.01	16.02-20.02	16.03-20.03	20.04 -24.04	18.05.-22.05
ПН					Английский язык	География		География	
ВТ					Биология				Биология
СР					История			ВПР Русский язык	Математика
ЧТ									Русский язык
ПТ									Английский язык
	22.09-26.09	20.10-24.10	24.11-28.11	29.12-31.12	26.01- 30.01	23.02-27-02	23.03-27.03	27.04 -30.04	25.05.-29.05
ПН		Русский язык		Английский язык		X		Литература	
ВТ			Русский язык					ВПР по случайному предмету	История
СР									
ЧТ				Английский язык					
ПТ					Математика	История	История		
	29.09-30.09	26.10 - 03.11 каникулы	01.12-05.12	X	X	X	28.03.-05.04 -каникулы	X	X
ПН							X		
ВТ									
СР	X								
ЧТ									
ПТ									

График оценочных процедур ГБОУ ООШ №32 г.Сызрани , 2025-2026 учебный год

8 класс

График оценочных процедур ГБОУ ООШ №32 г.Сызрани , 2025-2026 учебный год

9 класс